ualebamus modo agnoscere emptorem et venditorem
 sui; Deoque ne sequatur aliqua effusio sanguinis,
 cogitur Ukraina perire ac insuare pro restitutione
 eorum, quae ipsi debentur. Illerum qui nihil accepit
 restituere non debent. Non Latet V. D. Plenipo-
 tentiarios Magnitudinis Caesaris, quando Kiouia Do-
 minio magni Subdebatur Ducis, tunc Ecclesiae Romanae
 ac Bonae ipsarum funditus dilecta fuisse. Ad quo res-
 tituebat Regi Poloniae Kiouia cogemur verbis, ut
 Ecclesiae nostrae Orthodoxae resarciantur haec damna. Hoc
 autem malum praecauendum nobis est. Quod tamen
 erubescendum meliori V. D. tanquam Commisariis
 magni Ducis Moschouiae iudicio celsissimus & de-
 ratu agimus quibus, quod ad laboribus pro pace nostra
 firmanda, sed etiam deprecamur uos humiliter, ut non
 parcahis labori uestro anxio et chaubabiu; Proce-
 tis quamprimum Comm. d. Kiouienso adesse, ac
 ibidem in loco saluo, ubi sane bonum incorrupta corpora
 iacent, et Oratoribus eorum feliciter omnes sapien-
 ti consilio, et uoto diiudicare res nostras, uerum sciamus
 dum Deum instigauerit iudicium, et Nos necdum satis-
 factos in omnibus plene pacificare, uel potius non
 tam Nobis quam toti Christianitati hoc prestare bene-
 ficium. Hoc etiam uobis notandum, quod Exercitus Monarchae
 Moschouiae, una cum Romanadouschi, Exercitus noster Zagoro-
 sienis sequantur, igne et ferro ciuitates, forsalitiam de-
 uasent, quos aggredi Legionibus Polbaciensibus,
 cum eosque adducere. Quod si uideret Nos, nos eris,
 sed illos qui causam dederit. Sed et de hoc Nos magni
 Legati Plenipotentiarij in aduentu Kiouiam conferant